ul ALASKA2 Negro-Gris

PARKASY CAZADORAS

Proteccion del cuerpo

Beneficios

® Visibilidad

- Ribete reflectante para mayor visibilidad nocturna
Aplicaciones

« Edificacion
« Reformas / Profesional autonomo

« Mantenimiento

« Servicios publicos

. . o Transporte

Certificaciones y nhormas P

EN 14058

4

3

0,215 (K/W)

X
C € CATEGORY 1
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@
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Proteccion del cuerpo

Detalles - Normas

A

DELTAPLUS

ALASKA2 Negro-Gris
PARKAS Y CAZADORAS

Detalles técnicos

Tipo de prenda
Género

Rango de tallas
Colores en la prenda
Costuras

Detalles de la composicion
Lining material
Tipo de capucha

Tipo de cuello
Cierre
Punos interiores

Numero de bolsillos exteriores
(Unicamente)

Bolsillos exteriores
Numero de bolsillos interiores
(Unicamente)

Bolsillos interiores

Tipos de marca posible

Reflective piping

eopog sofel

Parka impermeable 3 en 1
Hombre / Unisex

S - 3XL

Black, Grey
Impermeables

Pongee 100% Poliéster Impregnado
de PVC - Tela 100% Poliéster

100 % poliéster polar, 100 %
poliéster tafetan

Capucha desmontable con
cremallera

Cuello alto

Cierre con cremallera y solapa
Acanalado

4

1 bolsillo con cremallera, 3 bolsillos
con solapa

2

1 bolsillo con cremallera, 1 bolsillo
de parche

Serigra, Transfer

Reflective piping joining type

Editar 21/11/2024
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Protective clothing

ALASKA2

PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Logistics information

Reference

ALAS2GRPT

ALAS2GRXX

ALAS2GR3X

ALAS2ROPT

ALAS2ROGT

ALAS2ROXX

ALAS2RO3X

ALAS2BRPT

ALAS2BRTM

ALAS2BRXX

ALAS2BR3X

@ Multiple sales

Colour

Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Black-Red
Black-Red
Black-Red

Black-Red
Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

XXL

3XL

XXL

3XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
ﬁ Box Depth
@ Box Height

7 N

DELTAPLUS

Size Designation

ALASKA2

ALASKA2

ALASKA2

ALASKA2

ALASKA2

ALASKA2

ALASKA2

ALASKA2

ALASKA2

ALASKA2

ALASKA2

EAN13

3295249193966

3295249194000

3295249194017

3295249193843

3295249193867

3295249193881

3295249193898

3295249193904

3295249193911

3295249193942

3295249193959

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249193963

13295249194007

13295249194014

13295249193840

13295249193864

13295249193888

13295249193895

13295249193901

13295249193918

13295249193949

13295249193956

etsod sofely

19.0 kg
19.0 kg
17.7 kg
15.1 kg
15.7 kg
17.4kg
19.0 kg
19.0 kg
15.1kg
16.6 kg

17.9kg

63.0
cm

63.0
cm

43.8
am

44.2
cm

44.6
cm

44.6
am

63.0
cm

63.0
cm

63.6
am

64.4
cm

66.4
cm

440 315
am am
440 315
am am
646 362
cm am
636 346
am am
640 344
am am
644 354
cm am
440 315
am am
440 315
am am
446 380
cm am
448 360
am am
442 344
am am
21/11/2024

www.deltaplus.eu



